## 青岛海尔股份有限公司

## 关于收到股东重要事项通知的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛海尔股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年1月14日召开第八届董事会第二十九次会议并审议通过公司与通用电气公司签署《股权和资产购买协议》并支付现金收购通用电气公司及其子公司所持有的家电业务资产(以下简称"本次交易")相关议案,并与本公告同日发布《青岛海尔股份有限公司重大资产购买预案》。

公司于 2016 年 1 月 15 日接到公司实际控制人海尔集团公司、公司 5%以上股东 KKR HOME INVESTMENT S.A R.L. (以下简称"KKR")分别送达的《关于与通用电气公司签署<投票协议>的通知》,根据该等通知,海尔集团公司、KKR为支持公司实施本次交易,已于 2016 年 1 月 14 日(美国东部时间)分别与通用电气公司签署《投票协议》(Voting Agreement)。

根据海尔集团公司与通用电气公司签署的《投票协议》,海尔集团公司及一致行动人将以其合计持有公司已发行股份总数(海尔集团公司及一致行动人现合计持有公司普通股 2,503,548,148 股,占公司已发行股份总数的 40.89%)为限,在公司召开股东大会审议公司签署《股权和资产购买协议》及实施本次交易的相关议案时,同意股东大会审议通过相关议案并在表决过程中投赞成票。

根据 KKR 与通用电气公司签署的《投票协议》,KKR 将以其持有的公司已发行股份总数(KKR 现持有公司普通股 605,985,988 股,占公司现已发行股份总数的 9.90%)为限,在公司召开股东大会审议公司签署《股权和资产购买协议》及实施本次交易的相关议案时,同意股东大会审议通过相关议案并在表决过程中投赞成票。

截止本公告发布之日,与本次交易有关的标的资产估值报告、标的资产会计 政策与中国会计准则相关规定之差异情况表、重大资产购买报告书及相关尽职调 查工作尚在有序开展中,公司将于前述事项完成后择机召开董事会及股东大会审 议相关议案,请投资者予以关注。

特此公告。

青岛海尔股份有限公司董事会 2016年1月15日